
 

 

Kielce, dnia 22.01.2025 r. 
TZ.9.2025.133. 

INFORMACJA nr 2 

Dotyczy: postępowania nr TZ.261.1.2025 na „Przygotowanie kompletnej dokumentacji 

aplikacyjnej dla wnioskowania o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Priorytet FENX.02 Wsparcie sektorów 
energetyka i środowisko z EFRR, Działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza, dla realizacji 
następującego projektu „Poprawa efektywności energetycznej sieci ciepłowniczej na terenie miasta 
Kielce” zgodnie z Regulaminem wyboru projektów nr FENX.02.01-IW.01-001/24.” 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Kielcach przedstawia poniżej 

zapytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego, dotyczące przedmiotowego 

postępowania: 

1. „W nawiązaniu do wzoru umowy prosimy o dokonanie stosownych korekt w: 

Paragraf 2: Termin realizacji i warunki wykonania przedmiotu zamówienia 
Pkt 1.2. Aktualizacja dokumentacji aplikacyjnej według wprowadzonych zmian i wymagań 
NFOŚIGW w terminie wymaganym przez tą instytucję, do dnia uzyskania pozytywnej 
ostatecznej oceny wniosku o dofinansowanie. 
Pkt 1.4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – dzień podpisania umowy o 
dofinansowanie. 
Taki zapis jest sprzeczny z PZP, które wymaga precyzyjnego określenia terminu wykonania 
umowy. W tej sytuacji instytucja udzielająca dofinansowania może nałożyć na beneficjenta 
korektę wysokości dofinansowania. Prosimy o stosowne doprecyzowanie terminu wykonania 
przedmiotu zamówienia. 

§ 3 Wynagrodzenie Wykonawcy i sposób zapłaty 
Pkt 3. Podstawą wystawienia faktury VAT za część wynagrodzenia określonego w pkt 1.2. 
będzie informacja o uzyskaniu dofinansowania i podpisaniu umowy o dofinansowaniu. 
Taki zapis jest sprzeczny zarówno z KC jak i PZP. Nie jest możliwe uzależnianie wypłaty 
wynagrodzenia za wykonaną pracę w ramach od działań stron trzecich. 
W tej sytuacji instytucja udzielająca dofinansowania może nałożyć na beneficjenta korektę 
wysokości dofinansowania. 
Jeśli Zamawiający chce wypłacić Wykonawcy tzw. „Success fee” w przypadku uzyskania 
dofinansowania to prosimy wprowadzić do umowy prawidłowe zapisy w tym zakresie 
 

Odpowiedź: Zamawiający przedmiotowe postępowanie prowadzi na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień sektorowych w MPEC Sp. z o.o. w Kielcach, bez stosowania przepisów 

Ustawy PZP. 

Zapłata wynagrodzenia została określona w § 3 wzoru umowy- ust.2 i 3 . 

 



 

 

2. „Mam pytanie od ogłoszenia postępowania: 

- jaka jest szacowana wartość inwestycji? 
- przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: . Aktualizacja dokumentacji aplikacyjnej w oparciu o 
uszczegółowione kryteria, zmianę wytycznych lub innych wymagań w okresie trwania 
kwalifikowania i oceny wniosków. 
W jaki sposób rozumieć tą aktualizacje? Czy zamówienie ma obejmować także ponowne 
złożenie wniosku w przyszłości?” 

Odpowiedź: Wartość planowanych zadań w projekcie wynosi 11 750 092,73 zł netto. 

W trakcie oceny wniosku o dofinansowanie przez Komisję Oceny Projektów Wykonawca jest 
zobowiązany do uzupełnienia i aktualizacji dokumentacji aplikacyjnej. 

Termin wykonania (zakończenia) zamówienia to dzień podpisania umowy o dofinansowanie. 

Informacja jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć 

ofertę w niniejszym postępowaniu. 

Do wiadomości: 
1) Platforma zakupowa 

2) TZ a/a 

PREZES ZARZĄDU – ARKADIUSZ PONIKOWSKI 


